
 

 

UCHWAŁA NR XXV/129/2017 

RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:   

§ 1. 1.  Ustala się dochody w łącznej kwocie 20 644 993,00 zł z tego: 

a)  dochody bieżące w kwocie 19 981 613,00 zł  

b)  dochody majątkowe w kwocie 663 380,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Ustala się 

dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 1a. 

2.  Ustala się wydatki w łącznej kwocie 24 770 783,00 zł z tego: 

a)  wydatki bieżące w kwocie 18 640 665 ,00 zł  

b)  wydatki majątkowe w kwocie 6 130 118,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 2b. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Beata Krystyna Jackowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 7081



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/129/2017 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 50 477,00 -4 500,00 4 500,00 50 477,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 -4 500,00 4 500,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
4 470 430,00 -979,00 0,00 4 469 451,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 344 230,00 -979,00 0,00 2 343 251,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 342 230,00 -979,00 0,00 2 341 251,00 

758   Różne rozliczenia 8 014 330,00 0,00 112 743,00 8 127 073,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7081



 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 353 020,00 0,00 112 743,00 4 465 763,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 353 020,00 0,00 112 743,00 4 465 763,00 

801   Oświata i wychowanie 450 000,00 -29 930,00 19 082,00 439 152,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 000,00 -29 930,00 0,00 30 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
50 000,00 -29 930,00 0,00 20 070,00 

 80104  Przedszkola  140 000,00 0,00 19 082,00 159 082,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
100 000,00 0,00 19 082,00 119 082,00 

852   Pomoc społeczna 276 100,00 -5 200,00 400,00 271 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 
14 500,00 -100,00 0,00 14 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
5 700,00 -100,00 0,00 5 600,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 33 100,00 -4 600,00 0,00 28 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7081



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
33 100,00 -4 600,00 0,00 28 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 58 800,00 0,00 400,00 59 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
58 800,00 0,00 400,00 59 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 96 700,00 -500,00 0,00 96 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
96 700,00 -500,00 0,00 96 200,00 

855   Rodzina 6 061 000,00 -34 000,00 3 092,00 6 030 092,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 060 000,00 -34 000,00 0,00 4 026 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 060 000,00 -34 000,00 0,00 4 026 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 

2 001 000,00 0,00 3 000,00 2 004 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
2 001 000,00 0,00 3 000,00 2 004 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 92,00 92,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7081



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 92,00 92,00 

bieżące razem: 19 916 405,00 -74 609,00 139 817,00 19 981 613,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 500 000,00 0,00 50 000,00 550 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 500 000,00 0,00 50 000,00 550 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
500 000,00 0,00 50 000,00 550 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 33 380,00 33 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 33 380,00 33 380,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 33 380,00 33 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 33 380,00 33 380,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

0,00 0,00 33 380,00 33 380,00 

majątkowe razem: 580 000,00 0,00 83 380,00 663 380,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 33 380,00 33 380,00 

Ogółem: 20 496 405,00 -74 609,00 223 197,00 20 644 993,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 33 380,00 33 380,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7081



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXV/129/2017 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 700,00 - 100,00 5 600,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 700,00 - 100,00 5 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 700,00 - 100,00 5 600,00 

855   Rodzina 6 061 000,00 - 30 908,00 6 030 092,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 060 000,00 - 34 000,00 4 026 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 060 000,00 - 34 000,00 4 026 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
2 001 000,00 3 000,00 2 004 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 001 000,00 3 000,00 2 004 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 92,00 92,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 92,00 92,00 

Razem: 6 112 245,00 - 31 008,00 6 081 237,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7081



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/129/2017 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów 

i usług (VAT). 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 164 711,38 2 073 711,38 1 945 911,38 1 586 883,00 359 028,38 0,00 127 800,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 27 000,00 14 000,00 13 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 180 711,38 2 109 711,38 1 972 911,38 1 600 883,00 372 028,38 0,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 77 800,00 77 800,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 800,00 81 800,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 75 800,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 800,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1 975 134,38 1 884 134,38 1 867 134,38 1 540 500,00 326 634,38 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 14 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 982 134,38 1 911 134,38 1 894 134,38 1 554 500,00 339 634,38 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7081



  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 

 
75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 47 300,00 47 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 300,00 52 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 135 850,00 115 850,00 106 150,00 27 650,00 78 500,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139 850,00 119 850,00 110 150,00 27 650,00 82 500,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 133 850,00 113 850,00 104 150,00 27 650,00 76 500,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 850,00 117 850,00 108 150,00 27 650,00 80 500,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 501 593,00 6 871 793,00 6 092 436,00 4 882 581,00 1 209 855,00 577 000,00 202 357,00 0,00 0,00 0,00 629 800,00 629 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 836,00 70 836,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 572 429,00 6 871 793,00 6 092 436,00 4 882 581,00 1 209 855,00 577 000,00 202 357,00 0,00 0,00 0,00 700 636,00 700 636,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 196 758,00 1 589 958,00 1 533 725,00 1 284 756,00 248 969,00 0,00 56 233,00 0,00 0,00 0,00 606 800,00 606 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 836,00 70 836,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 267 594,00 1 589 958,00 1 533 725,00 1 284 756,00 248 969,00 0,00 56 233,00 0,00 0,00 0,00 677 636,00 677 636,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 606 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 800,00 606 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 836,00 70 836,00 0,00 0,00 
po zmianach 677 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 636,00 677 636,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 888 363,00 888 363,00 579 783,00 379 560,00 200 223,00 0,00 308 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -600,00 -500,00 -100,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 883 563,00 883 563,00 579 183,00 379 060,00 200 123,00 0,00 304 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7081



 85214 
Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

przed zmianą 113 100,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 113 100,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 63 800,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 200,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 63 800,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 200,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 410 713,00 410 713,00 409 033,00 326 310,00 82 723,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 410 213,00 410 213,00 408 533,00 325 810,00 82 723,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 6 655,00 6 655,00 6 655,00 6 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 155,00 6 155,00 6 155,00 6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 6 107 340,00 6 107 340,00 239 620,00 204 886,00 34 734,00 0,00 5 867 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 015,00 -35 015,00 -1 517,00 -1 015,00 -502,00 0,00 -33 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 107,00 4 107,00 1 107,00 1 015,00 92,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 076 432,00 6 076 432,00 239 210,00 204 886,00 34 324,00 0,00 5 837 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4 060 000,00 4 060 000,00 60 000,00 49 250,00 10 750,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 015,00 -35 015,00 -1 517,00 -1 015,00 -502,00 0,00 -33 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 015,00 1 015,00 1 015,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 026 000,00 4 026 000,00 59 498,00 49 250,00 10 248,00 0,00 3 966 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 498,00 -33 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 966 502,00 3 966 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 966 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 38 550,00 38 550,00 38 550,00 38 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 015,00 -1 015,00 -1 015,00 -1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 535,00 37 535,00 37 535,00 37 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 2 310,00 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 015,00 1 015,00 1 015,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 325,00 3 325,00 3 325,00 3 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -502,00 -502,00 -502,00 0,00 -502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 498,00 4 498,00 4 498,00 0,00 4 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7081



 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

przed zmianą 2 001 000,00 2 001 000,00 133 280,00 124 296,00 8 984,00 0,00 1 867 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 004 000,00 2 004 000,00 133 280,00 124 296,00 8 984,00 0,00 1 870 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 867 720,00 1 867 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 870 720,00 1 870 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 070 829,00 987 079,00 987 079,00 141 192,00 845 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 750,00 83 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 091 329,00 987 579,00 987 579,00 141 192,00 846 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 750,00 103 750,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 156 191,00 156 191,00 156 191,00 63 100,00 93 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 156 691,00 156 691,00 156 691,00 63 100,00 93 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów 

i usług (VAT). 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 388 750,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 750,00 83 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 408 750,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 750,00 103 750,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 83 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 750,00 83 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 103 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 750,00 103 750,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 552 711,00 424 500,00 49 500,00 10 500,00 39 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 211,00 128 211,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 460,00 72 460,00 52 460,00 0,00 
po zmianach 625 171,00 424 500,00 49 500,00 10 500,00 39 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 671,00 200 671,00 52 460,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 29 362,35 21 500,00 1 500,00 500,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 862,35 7 862,35 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 460,00 72 460,00 52 460,00 0,00 
po zmianach 101 822,35 21 500,00 1 500,00 500,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 322,35 80 322,35 52 460,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 7 862,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 862,35 7 862,35 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 862,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 862,35 27 862,35 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7081



  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 380,00 33 380,00 33 380,00 0,00 
po zmianach 33 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 380,00 33 380,00 33 380,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 080,00 19 080,00 19 080,00 0,00 
po zmianach 19 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 080,00 19 080,00 19 080,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 622 195,00 18 635 373,00 10 819 527,00 7 507 084,62 3 312 442,38 1 014 500,00 6 552 346,00 0,00 0,00 249 000,00 5 986 822,00 5 986 822,00 3 237 568,20 0,00 
zmniejszenie -60 215,00 -40 215,00 -2 117,00 -1 515,00 -602,00 0,00 -38 098,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 208 803,00 45 507,00 33 107,00 15 015,00 18 092,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 163 296,00 163 296,00 52 460,00 0,00 
po zmianach 24 770 783,00 18 640 665,00 10 850 517,00 7 520 584,62 3 329 932,38 1 014 500,00 6 526 648,00 0,00 0,00 249 000,00 6 130 118,00 6 130 118,00 3 290 028,20 0,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7081



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXV/129/2017 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan 

010 01095 6050 Budowa stawu wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 

Rafały  
25 000,00 

010 01095 6050 Zagospodarowanie działki gminnej – Krzemień Górki /FS/ 5 000,00 

010 01095 6050 Modernizacja stawu – Chrzanowo Bronisze /FS/ 2 000,00 

010 x x x 32 000,00 

600 60014 6300  Dotacja celowa dla Powiatu Makowskiego na realizację zadania 

pn:  Przebudowa drogi powiatowej  nr 1208W Gołymin Ośrodek – 

Łukowo- Mosaki od km 2+379 do km 5+040 oraz od km 5+640 do 

km 8+ 871 , odcinek o długości 5,892 km” / WP/ 

330 000,00 

600 60016 6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 210201W w miejscowości Zakrzewo 
/WP/ 

625 492,00 
357 523,79 

------------ 
983 015,79 

600 60016 6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 210210W w miejscowości 

Czarnostów i Szwelice /WP/ 
678 967,00 
388 089,21 

------------------ 
  1 067 056,21 

600 60016 6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 210244W w miejscowości Malechy – 

Ośnica – Bronisze /WP/ 
747 420,00 
427 215,20 

----------------- 
 1 174 635,20 

600 60016 6057 x 2 051 879,00 

600 60016 6059 x 1 172 828,20 

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 992 198,02 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Baraniec – Szwelice /FS/ 6 803,96 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Byszewo /FS/ 6 260,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Chabdzyno /FS/ 7 529,71 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Dzierskie – Romanowo /FS/ 7 348,30 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Klimki  /FS/ 4 858,72 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Iłowe /FS/ 7 862,35 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Czarnostów  /FS/ 14 636,06 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Czarnostów Polesie /FS/ 8 618,34 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chrzanowo Bronisze – do drogi 

krajowej /FS/ 
5 106,35 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Gościejewo /FS/ 8 467,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7081



600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Konarzewo Bolesty /FS/ 6 652,76 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Krzemień Nowy /FS/ 8 104,27 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Milewo Malonki – Wypychy /FS/ 7 680,91 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Obiecanowo /FS/ 11 309,69 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Rafały /FS/ 8 043,79 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Romanowo /FS/ 10 523,45 

600 60016 6050 Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w miejscowości Szwelice  

/FS/ 
17 811,24 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Szlasy  Złotki /FS/ 8 648,58 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Wronowo w kierunku drogi krajowej 

nr 60 /FS/ 
9 767,46  

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Zalesie  /FS/ 7 832,11 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Zelki Dąbrowe  /FS/ 7 953,07 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Żabin Karniewo  /FS/ 10 221,05 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Żabin Łukowski /FS/ 8 255,47 

600 60016 6050 Budowa parkingu przy drodze gminnej w miejscowości Karniewo 20 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja chodników przy drogach gminnych w miejscowości 

Karniewo 
12 000,00 

600 60016 6050 x 1 224 492,80 

600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej  10 000,00 

600 x x x 4 789 200,00 

710 71095 6639 Dotacja celowa  stanowiąca wkład własny w realizację projektu : 

”Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza w aktywacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-informacji 

i geoinformacji -  ASI”/WP/ 

12 861,00 

750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy  20 000,00 

750 75023 6050 Budowa strony internetowej Urzędu Gminy Karniewo  5 000,00 

750 75023 6050 x 25 000,00 

750 75023 6060 Zakup kserokopiarki  dla Urzędu Gminy Karniewo  16 000,00 

750 75023 6060 Zakup samochodu dostawczego dla potrzeb Urzędu Gminy 30 000,00 

750 75023 6060 x 46 000,00 

750 x x x 71 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7081



754 75412 6060 Zakup  samochodu strażackiego dla OSP Szwelice 20 000,00 

801 80101 6050 Modernizacja terenu wokół budynku Szkoły Podstawowej 

w miejscowości Szwelice 
23 000,00 

801 80110 6050 Modernizacja Sali gimnastycznej w Publicznym Gimnazjum 
Dokumentacja dotycząca modernizacji 
Razem wartość zadania 

120 000,00 
6 800,00 

126 800,00 
801 80110 6050 Budowa wielofunkcyjnego boiska przy Publicznym Gimnazjum 

w Karniewie /dotacja – 500 000,00 ; śr. wł. 50 836,00/ 
550 836,00 

801 80110 6050 X 677 636,00 

801 x x x 700 636,00 

851 85111 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Makowskiego na zakup wyposażenia 

szpitala 
100 000,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego  40 004,83 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Karniewo   25 000,00 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia gminnego – Byszewo /FS/ 6 350,00 

900 90015 6050 Zainstalowanie oświetlenia w miejscowości Łukowo /FS/ 15 936,37 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Malechy /FS/ 12 458,80 

900 90015 6050 Zamontowanie na istniejących słupach lamp – Ośnica /FS/ 4 000,00 

900 x x x 103 750,00 

921 92109 6050 Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Łukowo 
20 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaręby , w tym: 
Środki własne 
FS 

31 099,50 
20 001,49 
11 098,01 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Byszewo – 

Wygoda /FS/ 
8 194,99 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Chełchy Kmiece 

/FS/ 
10 977,05 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości  Leśniewo /FS/ 11 793,52 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Słoniawy/FS/ 13 728,87 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Tłucznice/FS/ 10 946,81 

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Zakrzewo /FS/ 
13 607,91 

921 92109 x x 120 348,65 

921 92195 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Wólka Łukowska /FS/ 7 862,35 

921 92195 6050 Budowa wiaty przy „Oficynie” 20 000,00 

921 92195 6057 
6059 

Modernizacja i wyposażenie izby regionalnej „OFICYNA” 33 380,00 
19 080,00 
52 460,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7081



921 92195 X  80 322,35 

921 x x x 200 671,00 

926 92605 6050 Modernizacja stadionu gminnego - Karniewo 
/ FS – 30 239,80 ; śr. wł . – 69 760,20 /  

100 000,00 

RAZEM 6 130 118,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7081



Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XXV/129/2017 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 700,00 - 100,00 5 600,00 

 85213 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 700,00 - 100,00 5 600,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 700,00 - 100,00 5 600,00 

855   Rodzina 6 061 000,00 - 30 908,00 6 030 092,00 

 

85501 

 Świadczenie wychowawcze 4 060 000,00 - 34 000,00 4 026 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 000 000,00 - 33 498,00 3 966 502,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 550,00 - 1 015,00 37 535,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 310,00 1 015,00 3 325,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 502,00 4 498,00 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
2 001 000,00 3 000,00 2 004 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 867 720,00 3 000,00 1 870 720,00 

85503 
 Karta Dużej Rodziny 0,00 92,00 92,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 92,00 92,00 

Razem: 6 112 245,00 - 31 008,00 6 081 237,00 

 

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Beata Krystyna Jackowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7081


		2017-08-29T12:18:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




